
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXV/294/09 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ 

z dnia 31 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie zaliczenia ulic: Kilińskiego, Lipowej i Stare Miasto 

w mieście Biała do kategorii dróg gminnych  

 

 

 

 

    Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

( Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115;  z 2007 r. Nr 23 poz. 136, Nr 192 poz. 1381; z 2008 r. Nr 54 

poz. 326, Nr 218 poz. 1391, Nr 227 poz. 1505;  z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 19 poz. 101, Nr 86 

poz. 720 ) Rada Miejska w Białej uchwala co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

 

Zalicza się ulicę Kilińskiego, ulicę. Lipową oraz ulicę Stare Miasto w mieście Biała do kategorii 

dróg gminnych oznaczonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.   

 

 

 

§ 2 

 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej. 

 

 

 

§ 3 

 

 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w 

życie 14 dni po ogłoszeniu, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

      Joachim Kosz 

 

 

 

 

 


